



## AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO DA FASE DE HABILITAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

## TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.10.24.01 - TP

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO DA FASE DE HABILITAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS -TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.10.24.01 - TP. O município de Miraíma/CE por meio da Comissão Permanente de Licitação comunica aos participantes e demais interessados na TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.10.24.01 - TP que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA ESTRADA SEDE-POÇO DA ONÇA E EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, que após análise detalhada do interposto empresas: CONSERBAS Recurso Administrativo pelas CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP e VIA URBANA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, decide julgar PROCEDENTE as razões apresentadas pela empresa CONSERBAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP e IMPROCEDENTE as razões apresentadas pela empresa VIA URBANA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA. Desta forma, a empresa VIA URBANA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA permanece INABILITADA e a empresa CONSERBAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – EPP passa a condição de HABILITADA. A CPL comunica que os autos do processo encontram-se com vista franqueada aos interessados, na sala da CPL. Informamos ainda que a sessão para abertura dos envelopes contendo as Propostas de Preços dar-se-á no próximo dia 29/01/2024 às 10h00min, na sala de Licitação, localizada na Rua Esplanada da Estação, 433, Centro, Miraíma-CE, CEP 62,530-000, Miraíma-CE, 23 de Janeiro de 2024, Antônio Robson Alves dos Santos - Presidente da CPL de Miraíma/CE.

Miraíma - CE, 23 de Janeiro de 2024.

ANTONIO ROBSON ALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação





## CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Miraíma - CE, o extrato do AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO DA FASE DE HABILITAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.10.24.01 - TP, Processo Licitatório referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA ESTRADA SEDE-POÇO DA ONÇA E EM DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.

Miraíma - CE, 23 de Janeiro de 2024.

ANTONIO ROBSON ALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação